

Azərbaycan global tədbirlərin mükəmməl təşkilatçılıq modelini yaradıb



Sergio Muhika MONTES: "İnanıram ki, iqlim dəyişikliyi ilə mübarizəyə töhfə vermək üçün imkanlara maliklik"



Beynəlxalq Standartlaşdırma Təşkilatının (International Organization for Standardization, ISO) baş katibi Sergio Muhika Montes COP29 tədbirinin təşkilatçılığını yüksək qiymətləndirib.

"Bakıya ilk dəfə gəlmişəm. Bu, heyrətəməlidir. Burada çox yaxşı vaxt keçirirəm, səhər gözəldir, insanlar isə çox mehribandır. Daha önəmli isə odur ki, bu miqyaslı tədbirin əla təşkilatçılığını düşünürəm. İnanıram ki, biz vəziyyəti yaxşıya doğru dəyişmək və iqlim dəyişikliyi ilə mübarizəyə töhfə vermək üçün imkanlara maliklik", - deyərək bildirdi.

Sergio Muhika Montes vurğulayıb ki, siyasətçilərə, danışıqlar zalında əyləşən şəxslərə əsas mesaj ondan ibarətdir ki, onlar öz siyasətlərini, normativ aktlarını və qərarlarını həyata keçirmək üçün standartlardan istifadə edə bilərlər.

"Ona görə də onlar bizdən istifadə etməlidirlər, bizi öz qərarlarını həyata keçirmək üçün əvəzənilməz bir alət kimi görməlidirlər", - deyərək ISO-nun baş katibi qeyd etdi.

ISO rəhbəri tədbirin təşkilatçılığını yüksək qiymətləndirib.

"Təşkilatçılıq mükəmməldir: logistika, təhlükəsizlik sahəsi. Məsələn, təhlükəsizlik yoxlamalarından keçəndə proses çox effektivdir, indi qədər buna bənzər bir şey görməmişdim. Bu səbəbdən də səmimi təbriklərimi qəbul edin. Hər şey çox gözəl təşkil olunub, sizə çox təşəkkür edirəm, COP29 tədbirində iştirak etmək çox xoşdur", - deyərək əlavə etdi.

Con PATTERSON: "Britaniya Baş nazirinin Azərbaycana səfəri münasibətlərin yüksək səviyyədə inkişafının göstəricisidir"



"Britaniyanın Baş naziri Kir Starmerin COP29 çərçivəsində Azərbaycana səfəri iki ölkə arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə inkişafının göstəricisidir".

Bu sözləri Britaniya Ticarət Palatasının Azərbaycan bölməsinin sədri Con Patterson

AZƏRTAC-a eksklüziv müsahibəsində bildirdi. Con Patterson Baş nazirin Bakıya səfərini yüksək qiymətləndirib: "Baş nazir Kir Starmerin Azərbaycana gəlməsi böyük əhəmiyyət kəsb edir. O, Böyük Britaniyanın emissiya hədəfləri barədə çox açıq şəkildə danışdı. Bu həm Böyük Britaniya-Azərbaycan münasibətlərinin yüksək səviyyəsini, həm də bu əməkdaşlığın davamlı inkişafını göstərir", - deyərək qeyd etdi. C.Patterson vurğulayıb ki, Böyük Britaniya iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə sahəsində qabaqçıl texnologiyalara və təcrübəyə malikdir. O qeyd etdi ki, Azərbaycanın günəş enerjisi potensialı çox böyükdür və bu sahədə Britaniya şirkətləri texnoloji həllər təqdim edərək Azərbaycanın bərpaolunan enerji mənbələrinə keçidində dəstək ola bilər: "Azərbaycan günəşli ölkədir və günəş enerjisindən istifadə çox əlverişlidir. Bundan başqa, hidroenerji potensialı da yüksəkdir. Britaniya şirkətləri bu sahələrdə lazımı dəstəyi göstərə bilərlər".

O deyib ki, artıq COP29 çərçivəsində Böyük Britaniya və Azərbaycan şirkətləri arasında bir sıra razılaşmalar imzalanıb. Con Patterson həmçinin COP29-un Azərbaycan üçün böyük uğur olduğunu vurğulayıb:

"Sammit çox qısa zaman ərzində mükəmməl təşkil edilib. Bu, Azərbaycan üçün qürurverici bir göstəricidir", - deyərək qeyd etdi.

O əlavə etdi ki, COP29 çərçivəsində iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə istiqamətində mühüm tədbirlər keçirilir. O, Azərbaycanın bərpaolunan enerji potensialını inkişaf etdirmək üçün böyük imkanlara malik olduğunu və bu istiqamətdə Böyük Britaniyanın dəstəyinin mühüm rol oynayacağını vurğulayıb.

Muhammet Kasim GÖNÜLLÜ: "Rəqəmsal texnologiyaların inkişafı həyatımızda çox böyük rol oynayır"



"Rəqəmsal texnologiyaların inkişafı həyatımızda çox böyük rol oynayır".

"Report" xəbər verir ki, bunu Türkiyənin sənaye və texnologiya nazirinin müavini Muhammet Kasim Gönüllü Yaşıl Rəqəmsal Fəaliyyət üzrə yüksək səviyyəli "dəyirmi masa"da bildirdi.

O, qeyd etdi ki, rəqəmsal texnologiyaların inkişafına töhfə vermək üçün Türkiyədə texnoparklar fəaliyyət göstərir: "Biz rəqəmsal infrastrukturun qurulmasına töhfə verməyə çalışırıq. Bu istiqamətdə işlər gücləndirilməlidir. Həmçinin savadlılığın artırılması istiqamətində iş prinsiplərini həyata keçiririk. Burada bütün sektorlarda olduğu kimi, kiçik və orta sahibkarları da prosesə cəlb etmək lazımdır. Biz "yaşıl rəqəmsal gündəlik"dən böyük töhfələr əldə etməyi gözləyirik. Bu, COP30-dakı hədəflərə çatmaq üçün önəmlidir".



Rest KANCU: "İnkişaf etmiş ölkələrin inkişaf etməkdə olan ölkələri enerji keçidində dəstəkləməsi olduqca zəruridir"



"Bizim fəaliyyətimiz Cənubi Afrikada müxtəlif sahələrdə ekoloji inklüziv sahibkarlığın dəstəklənməsindən və təbliğ edilməsindən ibarətdir. Biz COP konfranslarında artıq dördüncü ildir ki, iştirak edirik. Bu konfranslarda iştirak etməkdə əsas məqsədimiz Cənubi Afrikada iqlim dəyişmələrindən əziyyət çəkən icmaları təmsil etmək, onların iqlim dəyişmələrinə dözümlüliyünü və uyğunlaşmasını artırmaqdır".

Bunu AZƏRTAC-a müsahibəsində Cənubi Afrikanın "Indalo Inclusive" qeyri-kommersiya təşkilatının direktoru və əməliyyatlar üzrə müdiri Rest Kancu deyib.

R.Kancu inkişaf etmiş ölkələrin inkişaf etməkdə olan ölkələri enerji keçidində dəstəkləməsinin olduqca zəruri olduğunu vurğulayaraq qeyd etdi: "Biz öz növbəmizdə beynəlxalq ictimaiyyətin bir hissəsi olduğumuzu anlarıq, lazım olan töhfəni də verməyə hazırıq. Başqa ölkələrdən, tərəfdaşlardan lazım olan bilikləri əldə etməyə də çalışırıq. Burada tədbirin məkanı olan Bakı Olimpiya Stadionunu çox bəyəndim. Çox istərdim ki, gələcəkdə burada futbol oyununu izləyim".

Naderev SANO: "COP29 ehtiyac duyulan imkanlar baxımından yüksək səviyyəlidir"



"Bu, mənim iştirak etdiyim sayca 21-ci COP tədbiridir. Mən uzun müddətdir ki, bu prosesi müşahidə edirəm. Ətrafımızda çox şey baş verir. Danışmalar davam edir və hələ də həll edilənlər çoxlu məsələlər var, amma ümid edirəm ki, biz müəyyən irəliləyiş görə biləcəyik".

Bunu AZƏRTAC-a müsahibəsində "Greenpeace International" Cənub-Şərqi Asiya təşkilatının icraçı direktoru, Filippindən olan iqlim fəali Naderev Sano deyib.

"Azərbaycanın qonaqpərvərliyinə, məkandakı könüllülərin iştiraklarına etdiyi köməyə görə təşəkkür etmək istəyirəm. COP29 ehtiyac duyulan imkanlar baxımından yüksək səviyyəlidir. İqlim danışıqlarının çox mühüm aspektlərinə irəliləyiş gətirmək üçün zəruri olan atmosfer burada yaradılıb.

Azərbaycandan olan nümayəndələr, siyasətçilər "yaşıl enerji", bərpaolunan enerji sahəsində müəyyən addımlar atmağa çalışırlar. Biz buraya Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyası kontekstində və Paris Sazişinin həyata keçirilməsini gücləndirəcək razılaşmaları davam etdirmək üçün toplaşmışıq", - deyərək N.Sano qeyd etdi.

Roda ARRİNDELL: "COP29-da Azərbaycan Prezidentinin çıxışından ruhlandıq"



"COP29-da iştirakıma görə Bakı Təşəbbüs Qrupuna təşəkkür edirəm. Sent-Martin Assosiasiyası və şəxsən öz adımdan dünyaya mesaj çatdırmaq üçün buraya gəlmişəm. Müstəmləkəçilikdən necə əziyyət çəkdiyimizi beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırmaq istəyirəm".

Bu fikirləri COP29 çərçivəsində Fransa və Niderlandın müstəmləkəsi altında olan Afrika ölkələri və donizaşırı orazilərin nümayəndələrinin keçirdiyi "Yaşıl və müstəmləkəsiz dünya namına həmrəylik" adlı dinc aksiyanın iştirakçısı, "One St Martin" Assosiasiyasının prezidenti Roda Arrindell AZƏRTAC-a müsahibəsində deyib. O bildirdi ki, müstəmləkə zülmü altında necə əziyyət çəkdiqlərini dünyaya göstərməyə çalışır.

"COP29-a gələndə heç bir gözləntim yox idi. Sadəcə iştirak üçün gəlmişdim. Ancaq Azərbaycan Prezidentinin bizim Fransa və Niderlandın müstəmləkəsi altında olduğumuzu tanıyan mesajını eşidəndə çox təəccübləndim. Çünki müstəmləkəçi dövlətlər tez-tez adalarımızın müstəmləkə olmadığını söyləyirlər. Onlar deyirlər ki, onların əraziləridir, onların donizaşırı əraziləridir, onlar bərabər hüquqlu tərəfdaşlardır. Ancaq yerlərdə reallıq çox fərqlidir. Ona görə də COP29-da Azərbaycan Prezidentinin çıxışından ruhlandıq. O, çox yaxşı Liderdir, reallığı öz həmkarlarına deməyə cəsarətli çatan Liderdir, səsimizi eşidən Liderdir" deyən R.Arrindell Fransa və Niderland kimi ölkələrin ikiüzlülüyündən şikayətlənib.

"Onlar azad, yaşıl, fəravan dünyadan danışsınlar, amma əraziləri, zəngin sərvəti olan xalqları müstəmləkə altında saxlayırlar. COP29-da eşitdiklərimiz bizi yaşamağa ruhlandırdı. Bizimlə gələcək nəsillər həyəcanlıdır. Gənc nəsillər müstəmləkəçiliyə qarşı mübarizədə bizimlə birlikdə olacaq", - deyərək vurğulayıb.

